

Расчёт стоимости установки шаровых кранов на отводы от центрального водовода СНТ "Синегорье"

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Кран шаровой фланцевый ДУ 100 LD	ГК "Армаунт"	шт	17	3 210,00	54 570,00
2	Прокладка ДУ 100	ГК "Армаунт"	шт	102	71,30	7 272,60
3	Болт оцинкованный М16х70	Леруа Мерлен	шт	204	29,00	5 916,00
4	Гайка М16	Леруа Мерлен	шт	204	22,00	4 488,00
5	Диски отрезные, герметик, электроды и т.п.	Леруа Мерлен	шт	1	3 000,00	3 000,00
6	Монтажные и сварочные работы в колодцах кессонах	ИП	шт	17	3 815,00	64 855,00
Итого :						140 101,60
Плюс к сумме целевого взноса:						59

* все цены указаны по состоянию на 20.03.2020 г.